
 Zarządzenie Nr 33/2013 

Wójta Gminy Boćki 

z dnia 28 października 2013 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie  

przyjęcia Programu współpracy Gminy Boćki z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2014 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 595, poz.645), art. 5a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2010r  Nr 234, poz. 1536 z 

późn. zm.) oraz § 2 uchwały Nr XXIX/160/2010 Rady Gminy Boćki  z dnia 10 listopada 2010 

r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku 

publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

1. Poddaję pod  konsultacje projekt uchwały Rady  Gminy Boćki  w sprawie przyjęcia 

Programu współpracy Gminy Boćki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2014 rok  

2. Projekt uchwały znajduje się do wglądu w sekretariacie Urzędu Gminy oraz na stronie BIP 

 § 2 

Przedmiotem konsultacji jest wyrażenie i poznanie opinii organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego działających na terenie Gminy 

Boćki, na temat projektu uchwały. 

 

§ 3 

Organizacje pozarządowe i organizacje, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie mogą również składać swoje uwagi dotyczące projektu 

uchwały  w formie pisemnej w sekretariacie Urzędu Gminy Boćki lub zgłaszać do Pani 

Doroty  Kędry Ptaszyńskiej do dnia 12  listopada  2013r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                               

                                                                                                              Wójt Gminy Boćki 

                           Stanisław  Derehajło 


